[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»          07        201​5 года                                                                     № 203
г. Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 26.05.2015 № 160
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 07.12.2011 № 389а «О порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ Томской области», Порядком разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ Томского района, утвержденным постановлением Главы Томского района (Главы Администрации) от 01.12.2009 № 281/3, в целях обеспечения пожарной безопасности образовательных организаций Томского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 26.05.2015 № 160 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противопожарная безопасность образовательных организаций Томского района» следующие изменения:
1.1. в пункте 1  раздела  «Мероприятия ВЦП»   показатель    «расходы

на мероприятия» изменить с «1822,0» на «2184,0»;
1.2. в пункте 2  раздела   «Мероприятия ВЦП»   показатель    «расходы

на мероприятия» изменить с «2178,0» на «1816,0».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на официальном сайте Администрации Томского района в сети «Интернет» (www.tradm.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике В.П.Железчикова.
Первый заместитель Главы

Томского района-начальник

Управления по социально-

экономическому развитию села                                                                  А.В. Крикунов
С.Н. Ефимов 90 13 12

Л.Г. Кудрявцева
 90 36 27
_293557324.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]